
附件1
2021-2022学年评选优秀学生干部、优秀学生、先进班集体
表彰推荐名额分配表

	[bookmark: RANGE!B1:F26]学院
	学生数
	班级数
	优秀学生干部
	优秀学生
	先进班集体

	交通运输工程学院
	2458
	70
	98
	147
	4

	机电工程学院
	1464
	44
	59
	88
	2

	护理学院
	1553
	37
	62
	93
	2

	电气与信息工程学院
	3353
	83
	134
	201
	4

	经济管理学院
	2045
	50
	82
	123
	3

	人文艺术学院
	2469
	66
	99
	148
	3

	合计
	13342
	350
	534
	800
	18












附件2
[image: 湖南交通工程学院（终极版）]2021-2022学年
先进集体、优秀学生干部和优秀学生汇总名单
	二级学院
	优秀学生干部人数
	优秀学生人数
	先进集体个数

	
	
	
	


先进集体
	序号
	院系
	班级
	班级人数
	班长
	辅导员

	
	
	
	
	
	



优秀学生干部
	专科生

	姓名
	学号
	姓名
	学号
	姓名
	学号

	
	
	
	
	
	

	本科生

	姓名
	学号
	姓名
	学号
	姓名
	学号

	
	
	
	
	
	



优秀学生
	专科生

	姓名
	学号
	姓名
	学号
	姓名
	学号

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	本科生

	姓名
	学号
	姓名
	学号
	姓名
	学号

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


  各二级学院（盖章）
附件3
[image: 湖南交通工程学院（终极版）]
2021-2022学年“优秀学生”登记表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	1寸照片

	籍贯
	
	出生日期
	
	

	院系
	
	政治面貌
	
	

	专业
	
	学    号
	
	

	联系地址
	

	联系方式
	

	本人小结及获奖情况（可另附页）



	各二级学院意见



签名（盖章）
年   月   日

	校学生工作处意见

                   
                            签名（盖章）
                                                                    年   月   日


注：本表一律用黑色水笔或钢笔填写，一式两份，一份存入档案，一份留校学生作工作处备案。
附页材料1000字左右，请用宋体小四号字体、25磅固定行距，A4纸统一打印，并由本人签名。
附件4
[image: 湖南交通工程学院（终极版）]
2021-2022学年“优秀学生干部”登记表
	 姓名
	
	性别
	
	民族
	
	1寸照片

	籍贯
	
	出生日期
	
	

	院系
	
	政治面貌
	
	

	专业
	
	学    号
	
	

	职    务
	

	联系地址
	

	联系方式
	

	本人小结及获奖情况（可另附页）









	
各二级学院意见



签名（盖章）
年  月  日

	校学生工作处意见




                                        签名（盖章）
                                                                    年   月   日


注：本表一律用黑色水笔或钢笔填写，一式两份，一份存入档案，一份留校学生工作处备案。
附页材料1000字左右，请用宋体小四号字体、25磅固定行距，A4纸统一打印，并由本人签名。
附件5

[image: 湖南交通工程学院（终极版）]
2021-2022学年“先进集体”登记表
	集体名称
	
	集体人数
	

	团员人数
	
	党员人数
	

	集体负责人
	
	职务
	
	联系电话
	

	指导老师
	
	职务
	
	联系电话
	

	集体小结及获奖情况（可另附页）












	各二级学院意见

签名（盖章）
                                                          年   月   日

	校学生工作处意见




                                             签名（盖章）
年   月   日


注：本表一律用黑色水笔或钢笔填写，一式两份，一份存入档案，一份留校学生工作处备案。
附页材料3000字左右、宋体小四号字体、25磅固定行距，A4纸统一打印，并由负责人签名
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